
Linksrheinisch Winter 2020/2021

Herren 1. Bezirksliga Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC RW Königsdorf 5 2:0 6:0 12:1 71:28
2 THC Brühl II 5 2:0 4:2 8:5 53:41
3 HTC SW Bonn II 4 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TC GW Am Kreuzberg 4 0:0 0:0 0:0 0:0
5 Godesberger TK GW II 5 0:2 2:4 5:8 41:53
6 TC RW Bliesheim II 5 0:2 0:6 1:12 28:71

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

31.10.2020
 

15:00
 
18:00
 
18:00
 

TC RW Königsdorf
Spielort: TH Königsdorf
THC Brühl II
Spielort: THC Brühl
HTC SW Bonn II
Spielort: HTC SW Bonn

TC RW Bliesheim II
 
Godesberger TK GW II
 
TC GW Am Kreuzberg
 

6:0
 

4:2
 
 
 

Sa.
 

12.12.2020
 

17:00
 
17:00
 
18:00
 

TC GW Am Kreuzberg
Spielort: Sportpark Rhein...
TC RW Bliesheim II
Spielort: Sportcenter Erf...
Godesberger TK GW II
Spielort: TC BW Duisdorf

TC RW Königsdorf
 
THC Brühl II
 
HTC SW Bonn II
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

23.01.2021
 

18:00
 

HTC SW Bonn II
Spielort: HTC SW Bonn

THC Brühl II
 

 
 

Sa.
 

06.02.2021
 

15:00
 
17:00
 
17:00
 

TC RW Königsdorf
Spielort: TH Königsdorf
TC GW Am Kreuzberg
Spielort: Sportpark Rhein...
TC RW Bliesheim II
Spielort: Sportcenter Erf...

THC Brühl II
 
Godesberger TK GW II
 
HTC SW Bonn II
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

13.02.2021
 

17:00
 
18:00
 

TC RW Bliesheim II
Spielort: Sportcenter Erf...
Godesberger TK GW II
Spielort: TC BW Duisdorf

TC GW Am Kreuzberg
 
TC RW Königsdorf
 

 
 
 
 

Sa.
 

27.02.2021
 

15:00
 
18:00
 
18:00
 

TC RW Königsdorf
Spielort: TH Königsdorf
Godesberger TK GW II
Spielort: TC BW Duisdorf
THC Brühl II
Spielort: THC Brühl

HTC SW Bonn II
 
TC RW Bliesheim II
 
TC GW Am Kreuzberg
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 19:00 | Seite 1


