

# Linksrheinisch Winter 2020/2021

## Herren 1. Bezirksliga Gr. 002

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC RW Königsdorf	5	2:0	6:0	12:1	71:28
2	THC Brühl II	5	2:0	4:2	8:5	53:41
3	HTC SW Bonn II	4	0:0	0:0	0:0	0:0
4	TC GW Am Kreuzberg	4	0:0	0:0	0:0	0:0
5	Godesberger TK GW II	5	0:2	2:4	5:8	41:53
6	TC RW Bliesheim II	5	0:2	0:6	1:12	28:71



**TENNISVERBAND  
MITTELRHEIN e.V.**

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 31.10.2020 15:00	TC RW Königsdorf Spielort: TH Königsdorf	TC RW Bliesheim II	6:0
18:00	THC Brühl II Spielort: THC Brühl	Godesberger TK GW II	4:2
18:00	HTC SW Bonn II Spielort: HTC SW Bonn	TC GW Am Kreuzberg	
Sa. 12.12.2020 17:00	TC GW Am Kreuzberg Spielort: Sportpark Rhein...	TC RW Königsdorf	
17:00	TC RW Bliesheim II Spielort: Sportcenter Erf...	THC Brühl II	
18:00	Godesberger TK GW II Spielort: TC BW Duisdorf	HTC SW Bonn II	
Sa. 23.01.2021 18:00	HTC SW Bonn II Spielort: HTC SW Bonn	THC Brühl II	
Sa. 06.02.2021 15:00	TC RW Königsdorf Spielort: TH Königsdorf	THC Brühl II	
17:00	TC GW Am Kreuzberg Spielort: Sportpark Rhein...	Godesberger TK GW II	
17:00	TC RW Bliesheim II Spielort: Sportcenter Erf...	HTC SW Bonn II	
Sa. 13.02.2021 17:00	TC RW Bliesheim II Spielort: Sportcenter Erf...	TC GW Am Kreuzberg	
18:00	Godesberger TK GW II Spielort: TC BW Duisdorf	TC RW Königsdorf	
Sa. 27.02.2021 15:00	TC RW Königsdorf Spielort: TH Königsdorf	HTC SW Bonn II	
18:00	Godesberger TK GW II Spielort: TC BW Duisdorf	TC RW Bliesheim II	
18:00	THC Brühl II Spielort: THC Brühl	TC GW Am Kreuzberg	